
Zarządzenie Nr I/523/2005  
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
 

z dnia 5 października 2005 roku  
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia do nieodpłatnego korzystania 
nieruchomości  

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  
poz. 1203), zarządza się, co następuje:  
 
 
 §1. W załączniku do Zarządzenia Nr I/156/2004 Prezydenta Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 31 marca 2004 roku w sprawie powierzenia do 
nieodpłatnego korzystania nieruchomości, wykreśla się pozycje: Nr 8, nr 31 i nr 54.  
 
 
 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
        Prezydent Miasta  
         Ostrowca Świętokrzyskiego  
        mgr Jan Szostak  
 
 
 
 
 
 


